
UNI V E R 5 IDA O E O 6! B.R A 5 r L I A 

.' 

ATO DA REITORIA Nº Ltss /87 

-- ---. ------ =-- -- ---- - --==�-�-

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

no OI.EAG Nº 083/87, 

R E S OL V E  

constante 

Dispensar, por término de mandato, o Professor SERTÓ 

RIO RIBEIRO FERNANDES LEÃO da função de Chefe do Departamento de 

Engenharia Agronômica da Faculdade de Tecnologia, a partir desta 

data. 

• 

Brasília, 05 de setembro de 1987. 

CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

cc: Vrn:JDECANOS/SOC / FTD/EAG/DRH/PES / ACS/SCA. 

.. �. 

' .  


